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§ 21 
Selvityspyyntö, suunnitelma koronan jälkeisestä ajasta erityisesti 
nykyisten seitsemäsluokkalaisten ja lukion 1.-luokkalaisten osalta 
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Päätösehdotus    
 
   
 

 
Käsittely  

Vanne, puheenjohtajan kannattamana ehdotti, että opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunta tekee seuraavan selvityspyynnön: 
 
”Espoon kaupungin valmisteltava suunnitelma koronan jälkeisestä ajasta 
erityisesti nykyisten seitsemäsluokkalaisten ja lukion 1.-luokkalaisten 
osalta. Em. opiskelijaryhmät ovat siirtyneet uuteen yläkouluun/lukioon 
korona-aikana ja korona on kaikin puolin varjostanut heidän 
opiskelupolkuaan. Koronan jälkeistä aikaa ja normaaliin kouluarkeen 
palaamista tulee pohtia tietenkin ihan kaikkien lasten ja nuorten kannalta, 
mutta nämä nivelvaiheessa olevat nuoret tulisi selvityksessä erityisesti 
huomioida. Selvityksessä tulisi esittää suunnitelma tarvittavista tukitoimista 
ja mahdollisista haasteista mitä opiskelijoihin ja heidän opiskeluunsa 
koronan aiheuttamisen rajoitusten jälkeen liittyy.” 
 
Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko ehdotus ottaa käsiteltäväksi. Koska 
sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunta yksimielisesti päättäneen ottaa asian 
käsiteltäväkseen. 
  
Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Vannen ehdotus hyväksyä. Koska 
ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunta yksimielisesti hyväksyneen sen. 
 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti yksimielisesti pyytää 
selvityksen, jossa Espoon kaupungin on valmisteltava suunnitelma 
koronan jälkeisestä ajasta erityisesti nykyisten seitsemäsluokkalaisten ja 
lukion 1.-luokkalaisten osalta. Em. opiskelijaryhmät ovat siirtyneet uuteen 
yläkouluun/lukioon korona-aikana ja korona on kaikin puolin varjostanut 
heidän opiskelupolkuaan. Koronan jälkeistä aikaa ja normaaliin 
kouluarkeen palaamista tulee pohtia tietenkin ihan kaikkien lasten ja 
nuorten kannalta, mutta nämä nivelvaiheessa olevat nuoret tulisi 
selvityksessä erityisesti huomioida. Selvityksessä tulisi esittää suunnitelma 



tarvittavista tukitoimista ja mahdollisista haasteista mitä opiskelijoihin ja 
heidän opiskeluunsa koronan aiheuttamisen rajoitusten jälkeen liittyy.” 
 

 
Selostus  

 
 
Päätöshistoria 
   


